

KIROPRAKTISK KLINIK CLAUS RAALSKOV ApS

Råhøjtoften 25
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Claus Saustrup Raalskov Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIROPRAKTISK KLINIK CLAUS RAALSKOV ApS Råhøjtoften 25 8260 Viby J Telefonnummer: 86264141 e-mailadresse: clausraalskov@gmail.com CVR-nr: 21252344 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive kiropraktisk klinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på kr. 196.822 mod kr. 112.829, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. -54.271.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		101.260	105.405
Vareforbrug		-5.208	-15.082
Andre driftsindtægter		262.243	0
Eksterne omkostninger		-192.281	-114.367
Bruttoresultat		166.014	-24.044
Personaleomkostninger	1	-633.650	-476.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-273.101	-59.182
Andre driftsomkostninger		0	-119.898
Resultat af ordinær primær drift		-740.737	-679.658
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.159.063	998.856
Andre finansielle indtægter		17.714	5.982
Øvrige finansielle omkostninger		-184.953	-151.839
Ordinært resultat før skat		251.087	173.341
Skat af årets resultat		-54.265	-60.512
Årets resultat		196.822	112.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.822	112.829
I alt		196.822	112.829

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		429.829	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		429.829	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.383	45.989
Materielle anlægsaktiver i alt		79.383	45.989
Kapitalandele i associerede virksomheder		72.804	678.311
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		685.314	505.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.780	10.395
Finansielle anlægsaktiver i alt		766.898	1.194.688
Anlægsaktiver i alt		1.276.110	1.240.677
Udsudte skatteaktiver		42.971	97.236
Andre tilgodehavender		88.535	73.100
Tilgodehavender i alt		131.506	170.336
Likvide beholdninger		844	720
Omsætningsaktiver i alt		132.350	171.056
Aktiver i alt		1.408.460	1.411.733

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-179.271	-376.093
Egenkapital i alt		-54.271	-251.093
Gæld til banker		197.651	443.989
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	197.651	443.989
Gæld til banker		1.137.209	1.092.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.405	30.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.466	86.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.265.080	1.218.837
Gældsforpligtelser i alt		1.462.731	1.662.826
Passiver i alt		1.408.460	1.411.733

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	595.943	496.419
Værdi af fri bil	0	-22.049
Værdi af fri telefon	-2.700	0
Udgifter til social sikring	4.217	2.164
Lønsumsafgift	36.190	0
	633.650	476.534

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Bank	443.989	246.338	197.651	0
	443.989	246.338	197.651	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med en månedlig forpligtelse på kr. 3.200. Der resterer 57 måneder af forpligtelsen med udløb pr. 30.09.2021

Selskabet har i øvrigt ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Saustrup Raalskov Petersen, Råhøjtoftens 25, 8260 Viby J.

